
  č.j.: SVS/2020/102187-G 

1 

DODATEK Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. j. SVS/2020/025373-G  

 
 (dále také „Dodatek“)  

 

 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  

 

 

Česká republika - Státní veterinární správa 

Se sídlem: Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 

IČO: 00018562 

Zastoupená: MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel  

(dále jen „Kupující“)   

 

 

a 

 

 

GiTy, a.s. 

Se sídlem: Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno 

IČO: 25302400 

DIČ: CZ25302400 

Zápis v OR: vedeným Krajským soudem v Brně, Oddíl B, vložka 2017 

Zastoupená: David Janoušek, předseda představenstva  

(dále jen „Prodávající“)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Čl. 1 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
(1) Smluvní strany uzavřely na základě výsledku otevřeného řízení s názvem „Druhá etapa 
implementace multimediální infrastruktury pro krizové řízení SVS a modernizace audiovizuální 
techniky“ (dále jen „Veřejná zakázka“) dne 13. 3. 2020 kupní smlouvu č. j. SVS/2020/025373-G, která 
byla upravena dodatkem č. 1 ze dne 12. 8. 2020 (kupní smlouva ve znění jejího dodatku č. 1 dále též 
„Smlouva“).  

(2) Kupující identifikoval technické problémy objektivní povahy, které Prodávajícímu brání v řádném 
poskytování plnění dle Smlouvy. Jedná se zejména o nefunkční prostupy firewallů na definovaných 
portech a nevyřešenou federaci domén s aplikací pro telekonference pro účely testování externích 
hovorů. Jedná se o důvody technického charakteru spočívající na straně infrastruktury Kupujícího a 
navazujících síťových prvků, které Prodávající nemá možnost ovlivnit. 

(3) Z těchto důvodů na straně Kupujícího požaduje Kupující změnu termínu plnění.  

(4) S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změnách Smlouvy 
uvedených v tomto Dodatku.  

(5) Tento Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 zákona č.134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změna Smlouvy uvedená v tomto 
Dodatku nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, neboť změna Smlouvy uvedená 
v tomto Dodatku (i) neumožnila účast jiných dodavatelů a současně by nemohla ovlivnit výběr 
dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení 
odpovídaly této změně, (ii) nezměnila ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch 
Prodávajícího, (iii) nevedla k významnému rozšíření rozsahu plnění Veřejné zakázky.  

(6) Jednotlivé pojmy uvedené v tomto Dodatku budou vykládány v souladu s jejich významem 
uvedeným ve Smlouvě.  
 
 
 

Čl. 2 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
(1) Smluvní strany se dohodly, že Harmonogram uvedený v příloze č. 3 Smlouvy se nahrazuje 
Harmonogramem uvedeným v příloze tohoto Dodatku.  

(2) Prodávající tímto prohlašuje, že jakékoliv vícenáklady vzniklé na jeho straně v souvislosti se 
změnou Harmonogramu ponese výhradně Prodávající. Prodávající nenáleží úhrada jakýchkoliv 
vícenákladů souvisejících se změnou Harmonogramu či jiných vícenákladů souvisejících s plněním 
Smlouvy. Cena plnění uvedená ve Smlouvě je konečná a finální.  
 
 
 
 

Čl. 3 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají platná a účinná.  

(2) Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří nové znění přílohy č. 3 Smlouvy: Harmonogram plnění 
veřejné zakázky  

(3) Tento Dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  



3 

 

 

(4) Prodávající potvrzuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv.  
 
 
 
Kupující  
 
V ______________ dne _______________  
 
 
 
 
 

Prodávající  
 
V ______________ dne _______________  

     ______________________________  
      Česká republika - Státní veterinární  
                           správa  
               MVDr. Zbyněk Semerád  
                     Ústřední ředitel  

       ______________________________  
                          GiTy, a.s.  
                     David Janoušek  
               předseda představenstva  

  

 

 

 



4 

 

 

Nové znění přílohy č. 3 

 Kupní smlouvy č. j. SVS/2020/025373-G 

  

Harmonogram plnění veřejné zakázky (Smlouvy) 

 

 

Milník Lhůta 

Uzavření Kupní smlouvy (čl. 12 odst. 6 Kupní smlouvy) D 

Vytvoření prováděcího projektu včetně analýzy současného stavu   D + 30 

Vytvoření implementačního projektu D + 60 

Dokončení realizace díla (vč.: implementace všech komponent na veškerých 
místech plnění, dokončení přejímacího řízení a zaškolení) 

9. 10. 2020  

  


		2020-09-08T13:01:19+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 72207d734fc0d7d32c2c81cc5a94f4a074ed7606


		2020-09-08T13:52:45+0200
	David Janoušek




